OTYET

OB VNCMNOJIHEHUW YUYPEXOEHWEM MAAHA EFO ® IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexue

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCcTBNSAIOLLEero
NosHOMOuUNS yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHns (4eaTenbHOCTH)
Mepuogn4HoCTb:

EauHnua namepeHus:

HavnmeHoBaHue nokasartens

[oxoabl - Bcero

Joxoapl
[loxoabl OT oKaszaHMa nnaTHbiX ycnyr (pa6or),
KoMneHcauunii 3aTpat
Mpoune goxopnbl

Bbl6bITVE HedJVIHaHCOBbIX aKTunBOB
YMeHblleHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbiX
3anacos

Kop,
Kog aHanutnkmn
CTPOKMN
2 3
010
100
130
180
400
440

Ha 1saHBapsa 2021 r.

MyHuumnansHoe 6lo4xeTHoe 06Leo6pa3oBaTenbHOe yupexeHne cpeaHss oblieobpasoBaTenibHas Lkonia
Ne26 cTaHuubl MNwexckoli MyHULMnanbHOro o6pasoBaHust benopeyeHcknii paioH

Ynpasnexue o6pa3oBaHVeM agMUHUCTPALUU MyHULMNANbLHOro obpasoBaHnsa BenopeyeHckuii paiioH

COGCTBEHHbIE JOXO/bl YUPEXAeHNs

KBapTanbHasa, rogosas

py6
1. AoxoAabl ydpexneHns
VICMOIHEHO NNaHOBbIX HA3HAUEHMWIA
YT1BEpXaeHo
MNaHoBLIX yepes nuUeBble  uepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaCcCOBbIMM
HasHadeHnm cueTa cueta yupexaeHus onepauusmu
4 5 6 7 8
56 452,99 56 452,99 0,00 0,00 0,00
55 939,99 55 939,99 0,00 0,00 0,00
56 325,99 56 325,99 0,00 0,00 0,00
-386,00 -386,00 0,00 0,00 0,00
513,00 513,00 0,00 0,00 0,00
513,00 513,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/[]
Jata

no OKMoO

no OKTMO
no OKMoO
naBa no BK

no OKEN

nToro

56 452,99

55 939,99

56 325,99
-386,00
513,00

513,00

Kol
0503737
01.01.2021

41950989

03608000
02089961
925

383

CyMMma OTKNOHEeHUsA

10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero
B TOM YuCne:
3aKynka ToBapos, paboT uycnyr ans
obecneyveHunst rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX[,
VHble 3aKynkn TOBapos, paboT uycnyr
ans obecnevyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

PesynbTaT ucnonHeHus (aeduunT /
npocpuunT)

Kop,
CTPOKM

200

450

Kopg aHanutukm

200

240

244

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuit

4

60 732,53

60 732,53

60 732,53

60 732,53

-4 279,54

yepes nuuesble
cyeTa

5

56 325,99

56 325,99

56 325,99

56 325,99

127,00

MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwui

yepes 6aHKOBCKME

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00

0,00

HeKaccoBbIMU

onepauusmn

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dopma 0503737 c. 2

CymMa OTK/IOHEHUA
nToro

9 10
56 325,99 4 406,54
56 325,99 4 406,54
56 325,99 4 406,54
56 325,99 4 406,54

127,00 X



HaumeHoBaHve nokasarens

1
NcTOo4YHMKN (hUHaHCUpoBaHus geuunTa cCpeacTs -
BCEro
(cTp.520+cTP.590+cTpP.620+CcTP. 700+CTP. 730+CcTP.82
0*cTp.830)
B TOM 4yucne:

BHyTpeHH/Ee NCT OYHUKN

U3 HUX:

[BNXeHVe leHeXHbIX CPeCTB

BHeLLHMEe NCTOYHUKN

U3 HUX:

/13meHeHne ocTaTKoB CpeacTs

yBenumyeHne ocTaTKOB CpeacTB, BCEero

YMeHblUeHMe OCTaTKOB CpeacTs, BCero

V13meHeHne ocTaTKoB No BHYTpPEHHUM OGOPOTaM

CpeAcTB yupexaeHus

/13mMeHeHve ocTaTKOB No BHYTpPEeHHUM pacyeTam

Kog, cTpokun Kog aHanuTtukm

2 3

500

520

590 X

620

700 X

710 510

720 610

730 X

820 X

3. ICTOUYHMKN hHAHCKHpPOBaAHUA AeduunTa CPeAcTB yupexaeHus

YTBEPXK/EHO NNAHOBbIX
HasHaueHuit

4279,54

0,00

0,00
0,00

4279,54
0,00
0,00

0,00
0,00

yepes fimuesble
cyeta

5

-127.00

0,00

0,00

-127,00
-56 838,99
56 711,99

0,00
0,00

McnonHeHo NaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKoBCKue

cuyeta

6

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

yepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

HekaccoBbIMM
onepauusamu

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

®opwma 0503737 ¢. 3

Cymma OTK/NIOHEHUA

uToro
9 10
-127,00 4 406,54
H 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-127,00 440654
-56 838,99 X
56 711,99 X
0,00 0,00
0,00 0,00



HanveHoBaHue nokasarens Kog cTpokun
1 2
V13MeHeH1e 0CTaTKOB PacieTOB MO BHY TPEHHUM
830

NpUB/EYEHNsM CpeaCcTB

VCnonHEeHo NNaHoBbIX HAa3HaYeHWi

YTBEpPXKAEHO NNaHOBbIX

HasHauyeHuii HekaccoBbIMN

onepaumsMn

Kog aHanmtukn
A yepes nmueBble yepes 6aHKoBCkue yepes kaccy

cyeta cueta yupexaeHns

6 7 8

0.00 0.00 0.00

3 4 5

X 0.00 0,00

4. CBefleHNs 0 BO3BpaTax 0CTaTKoB CyOGCUANI M pacxofoB NPOLbIX neT

HaI/IMEHOMHVIpI'K)KaSaTenﬂ

MBOY
coul

PykosoauTess
[naBHbIii Gyxrantep

PykoBOAMTE b (PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CrTyXGbI

PykoBoguTeNb (YNosHOMOYEHHOE NNLO) (AonKHOCTE)

Wcnonwutens
(AomKHOCTS)

9 cheBpans 2021 r.

MpousseeHo BO3BPaTOB

Kop ctpoku Kop aHanuTikn yepes 6aHKoBCKue yepes Kaccy
4yepes iMuesble cyeta
cyeta yupexaeHus
2 3 4 5 6

Oner AnekcaHapoBuy YepHrkos
(pacwucposka noanucy)

lFannHa MuxaiinoeHa Kypkoegosa
(pacwudpoeka noanucu)

(pacwucpoeka noanucu)

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

®opma 0503737 c. 4

Cymma OTK/TOHEeHUs
wutoro

0,00 0.00

HEeKaccoBbIMM
onepauusamn

wutoro

7 8

(HaumeHoBakne, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

(noanuce) (pacwudposka nognuci)

(noanuce) (pacwudposka noanuch)

(renedpon, e-mail)



